OTYET OB UCMOJNIHEHUN BIOOXETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
MABHOIoO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHMNKOB ®PUHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOLKETA,
MABHOIro ADMMHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA OXOOOB BIOXETA

KoObl
®dopma no OKY[ 0503127

Ha 1 aHBapsi 2022 . HaTta 01.01.2022
'maBHbIN pacnopsaauTenb, pacnopaauTenb, nonyyaTtens 6lomKeTHbIX CpeacTs, MBC
rnaBHbIi agMUHUCTPATOP, aAMUHUCTpaTOp A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP NCTOYHUKOB no OKMO| 29041913
huHaHcmpoBaHus aeduuuTa GrogxeTa [ocynapctBeHHoe kaseHHoe obueobpasoBaTenbHoe yupexaeHne MockoBckon o0bnactu Ans AeTen-cupoT u AeTen, 014

ocraBLmxcs 6e3 noneyeHust pogutenen, «BaooxHoseHve» 'nasa no BK

HaumeHosaHue GlomxeTa BromkeT MockoBckoii obnactu no OKTMO 46000000
MepuoanyHoCTb: MecsiYHasi, kKBapTarnbHasi, rofosasi
EavHunua nameperus: py6. no OKEN 383

1. Joxoabl 6roaxeTa

McnonHeHo
. YTBEpXOEHHbIE
H Koa Koa noxopa no 6rogxeTHOWM 6 HeuncnonHeHHble
anmeHosaHue nokasarens CTPOKY KnaccudbukaLmMm tO[DKETHBIE yepes puHaHcoBble | 4epes BaHkoBCKMe HekaccoBble soro Ha3HaueHus
HasHa4eHus opraHbl cyeTa onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxonpl GlomxeTa - BCero 010 X 0,00 849 922,50 0,00 0,00 849 922,50 0,00
B TOM yMcre:
BE3BO3ME3[HbIE NMOCTYMNNEHNSA 010 014 20000000000000000 0,00 849 922,50 0,00 0,00 849 922,50 0,00

BE3BO3MES3HbLIE MOCTYMNNEHNA OT

FOCYAAPCTBEHHbIX (MYHULIMMANBHBIX)
OPFAHUAAL LA 010 014 20300000000000000 0,00 783 422,50 0,00 0,00 783 422,50 0,00

Be3Bo3amesaHble NOCTYNNeHns OT rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX) opraHu3auuii B GroaxeTbl CyGbekToB
| Poccuiickoin denenaiian 010 014 20302000020000150 0,00 783 422,50 0,00 0,00 783 422,50 0,00

MocTynneHusi OT AEHEXHbIX NOXePTBOBAHMIA,
NpeaoCcTaBnseMbIX FoCyAapCTBEHHbLIMU (MYHULMNANbHBIMY)

opraHusaumamm nonydartensam cpeacrts GropkeTOB Cy6'beKTOB

b o . 010 014 20302020020000150 0,00 783 422,50 0,00 0,00 783 422,50 0,00
accuiicknin denanaiim

BE3BO3ME3AHbLIE MOCTYTUIEHUA OT
HETOCYOAPCTBEHHbLIX OPTAHU3ALIUNA 010 014 20400000000000000 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Be3Bo3me3gHble MOCTYNNEHNs OT HErocyAapCTBEHHbIX
opraHusaumi B 6rogxeTbl cybbekToB Poccuiickon ®epepaunmn

010 014 20402000020000150 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00
MocTynneHnsi oT AeHEeXHbIX NOXEPTBOBaHUI,
npefocTaBnsieMblX HErocyAapCTBEHHbIMW OpraHn3aumnsmMm
nonyyartensm cpeacTts bloaxeToB cyobekToB Poccuickon
Denenal L 010 014 20402020020000150 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00
MPOYNE BESBO3ME3HbLIE MOCTYNNEHUA 010 014 20700000000000000 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00
Mpoune 6e3Bo3Me3aHbIE NOCTYNNEHNS B GlOAXKETbI

010 014 20702000020000150 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00

cvbbekToB Poccuiickort denepaumnu

[MocTynneHns oT AeHEeXHbIX NOXePTBOBaHWN,
npefocTaBnsieMbix (U3NYECKMMI NULAMU NonyYaTensm
lcnencTr GiomkeTor cvBhexTor Paccuickoi denenarim 010 014 20702020020000150 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00




2. Pacxopbl 6rogxeTa

dopma 0503127 c. 2

McnonHeHo HewncnonHeHHble Ha3HaYeHns
YTBepxaeH
. TInmMuTbl
Kopg Ko pacxopga no 6roaxeTHOM Hble
HaunmeHoBaHue nokasaTtens 6IO,C|)KeTHbIX yepes yepes no NMnMunTam
CTPOKM KﬂaCCVIq)I/lKaLWIVI GIO,Q)KeTHble HeKaccoBble Mo accurHoBsa
obsa3aTenscTB d)VIHaHCOBbIe OaHKoBCKMNe NUTOro GIO,El)KeTHbIX
Ha3Ha4YeHusd onepauyunmn HUAM
opraHbl cyeTa obsa3aTenbcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopbl GtokeTa - Bcero 200 0,00 90368251,29] 88 995 092,99 0,00 0,00 88995 092,99 0,00 1373 158,30
B TOM 4Yucne:
O6pasoBaHe 200 014 0700 0000000000 000 0,00 90368251,29| 88995 092,99 0,00 0,00 88995 092,99 0,00 0,00
Oblee 06pa3oBaHme 200 014 0702 0000000000 000 0,00] 89829377,69| 88584 173,76 0,00 0,00] 8858417376 0,00 0,00)
locynapcTBeHHas nporpamMma
MockoBckown obnactn «O6pasoBaHue
HOnMackORLa, 200 014 0702 0300000000 000 0,00 89239377,69| 87994 473,76 0,00 0,00 87994 473,76 0,00 0,00
Moanporpamma «OGLuee oGpasoBaHne» 200 014 0702 0320000000 000 0,00 88843377,69| 87689 271,05 0,00 0,00 87689 271,05 0,00 0,00
OcHoBHoOe mMeponpuaTne «PnHaHcoBoE
obecneveHune AeATenbHOCTU
DANAACRA TN HLY ODEAMAAAL i 200 014 0702 0320100000 000 0,00 546 840,00 496 318,98 0,00 0,00 496 318,98 0,00 0,00)
ExemecsiyHoe AOeHeXHoe
BO3HarpaxaeHue 3a KnaccHoe
pyKoBOACTBO negarorm4eckum
paGOTHVIKaM rocygapcCTBeHHbIX U
MyHULMNankHbIX obLieobpasosaTentHbx | ), 014 0702 0320153030 000 0,00 546 840,00 496 318,98 0,00 0,00 496 318,98 0,00 0,00
PaCXOﬂ,bI Ha BbINNaTbl NepcoHany B
uenax obecneyeHns BbIMNOMHEHUSA
YHKLMIN rocyAapCTBEHHBIMU
(MyHMUMNAnNbHLIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHnamu, opraHamm
YPaBreH rocyAapeTeeHHeiMn 200 014 0702 0320153030 100 0,00 546 840,00 496 318,98 0,00 0,00 496 318,98 0,00 0,00)
Pacxogbl Ha BbINnaTbl nepcoHany
KA3EHHbIX VUDEAIEHIA 200 014 0702 0320153030 110 0,00 546 840,00 496 318,98 0,00 0,00 496 318,98 0,00 0,00)
®oHz onnaThl TPYAa y4pexaeHuit 200 014 0702 0320153030 111 0,00 420 000,00 381 185,89 0,00 0,00 381 185,89 0,00 38 814,11
B3HoCbI Mo 06s13aTeNIbHOMY coLmanbHOMY|
CTanOBaHVIIO Ha BbIMJ1aTbl NO onnaTte
TpyZa paGoOTHUKOB W MHblE BbINnaThl
) 200 014 0702 0320153030 119 0,00 126 840,00 115 133,09 0,00 0,00 115 133,09 0,00 11 706,91
|lnafoTHIAKAM yunexwnexini
OcHoBHoOe mMeponpudaTtue «PnHaHcoBOE
obecneveHue AeAaATenlbHOCTU
06pa303aTeanblx opransau,VIPI ansa
eTen-cmpoT 1 geTei, ocTaBLumMxcs 6e3
A poT 1 AeTeu, 200 014 0702 0320200000 000 0,00 88129537,69| 87026 698,84 0,00 0,00 8702669884 0,00 0,00
ooneoucoyiagd nonaTe noias
PaCXO,ClbI Ha obecrneyvyeHne AeATeNnlbHOCTU
(oKasaHWe ycryr) rocyapCTBeHHbIX
ODAARLLAL 200 014 0702 0320200590 000 0,00 88129537,69| 87026 698,84 0,00 0,00 8702669884 0,00 0,00)




McnonHeHo

HewncnonHeHHble HazHaveHus

YTtBE eH
o XA JiumunTel
Kon Ko pacxopa no 6roakeTHOM Hble
HavmeHoBaHWe noka3aTens 6lomKEeTHBIX Yyepes yepes no nUmuTam
CTPOKM knaccudukaLmm GlogKeTHblE HekaccoBble no accurHoea
obsasatensctB | duHaHCOBbIE GaHKoBCKMe nToro GHOMKETHBIX
Ha3HayeHusi onepauum HUAM
opraHbl cyeTa o06s13aTensCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoppbl Ha BeInnaTtel nepcoHany B
Lensx obecneyeHnst BbINOMHEHNS
PYHKLMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAaNbHBbIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW y4peXaeHnsmMu, opraHamm
YPaBIIeHA rOCYAapCTBEHHEIMN 200 014 0702 0320200590 100 0,00 7130612300 71178 779,62 0,00 0,00  71178779,62 0,00 0,00)
Pacxopbl Ha BbinnaTtbl nepcoHany
KA3EHHLIX YUDEKIEHM 200 014 0702 0320200590 110 0,00]  71306123,00|  71178779,62 0,00 0,00  71178779,62 0,00 0,00
doHp onnaTtbl TpyAa yupexaeHun 200 014 0702 0320200590 111 0,00 55 102 947,00 54 976 083,58 0,00 0,00 54 976 083,58 0,00 126 863,42
MHble BbINnaTbl NepcoHany yuypexxaeHui,
33 MCKMIoYeHMEeM thoHAA ONnAaThLl TOVAA 200 014 0702 0320200590 112 0,00 10 500,00 10 375,00 0,00 0,00 10 375,00 0,00 125,00
B3Hocbl no 06513aTenbHOMY coLmanbHOMY|
CTpaxoBaHUIO Ha BbIMnaThkl Mo onnarte
TpyAa paboTHMKOB U UHbIE BbIMMaThbl
o 200 014 0702 0320200590 119 0,00 16 192 676,00 16 192 321,04 0,00 0,00 16 192 321,04 0,00 354,96
|lnafoTHIAKAM yunewnexia
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneveHns rocyaapCTBEHHbIX
( Hhbklx) VK 200 014 0702 0320200590 200 0,00 16 469 414,69 15 520 999,27 0,00 0,00 15 520 999,27 0,00 0,00]
MHble 3aKkynku ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
( Hhbklx) VK 200 014 0702 0320200590 240 0,00 16 469 414,69 15 520 999,27 0,00 0,00 15 520 999,27 0,00 0,00]
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B cpepe
MHPOPMALMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TeXHOOOMMI 200 014 0702 0320200590 242 0,00 14 000,00 13 800,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 200,00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 200 014 0702 0320200590 244 0,00 12 856 526,88 12 311 808,53| 0,00 0,00 12 311 808,53 0,00 544 718,35
3akynka aHepreTM4eckmx pecypcos 200 014 0702 0320200590 247 0,00 3598 887,81 3195 390,74 0,00 0,00 3195 390,74 0,00 403 497,07
CoumanbHoe obecneyeHne n nHble
BLINNATS! HACEHEHMIO 200 014 0702 0320200590 300 0,00 56 000,00 55 470,95 0,00 0,00 55 470,95 0,00 0,00
CouuarnbHble BbinnaTbl rpaxgaHam,
KpomMe ny6runyHbIX HOpMaTUBHbIX
nnaT 200 014 0702 0320200590 320 0,00 56 000,00 55 470,95 0,00 0,00 55 470,95 0,00 0,00]
Mocobus, KomneHcaumn n nHble
coumanbHble BbiNnaTbl rpaxgaHam,
KpoMe ny6nunyHbIX HOpMaTUBHbIX
200 014 0702 0320200590 321 0,00 56 000,00 55 470,95 0,00 0,00 55 470,95 0,00 529,05]
ofga2aTenteTR
MHble BlopkeTHbIE aCCUrHOBaHUS 200 014 0702 0320200590 800 0,00 298 000,00 271 449,00 0,00 0,00 271 449,00 0,00 0,00
Ynnara Hanoros, c60poB U UHbIX
nnaTexei 200 014 0702 0320200590 850 0,00 298 000,00 271 449,00 0,00 0,00 271 449,00 0,00 0,00]
Ynnara Harnora Ha UMyLLLeCTBO
ODFAHM3ALIAN 1 36MENbHOMO HANOM 200 014 0702 0320200590 851 0,00 250 000,00 247 479,00 0,00 0,00 247 479,00 0,00 2521,00
Ynnata npo4nx Hanoros, c6opoBs 200 014 0702 0320200590 852 0,00 48 000,00 23 970,00 0,00 0,00 23 970,00 0,00 24 030,00




HavmeHoBaHwue nokasartens

Kon
CTPOKM

Ko pacxopa no 6roakeTHOM
Knaccudvkaumm

YTtBepxaeH
Hble
BlomKeTHble
HasHayeHus

JiumunTel
OlOAKETHBIX
obsa3aTenscTB

McnonHeHo

HewncnonHeHHble HazHaveHus

yepes
cbmHaHcoBbIE
opraHbl

Yyepes
GaHKoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauunmn

ntoro

no accurHoea
HUAM

no numuTam
BIOMKETHBIX
06s13aTensCeTB

1

6

7

8

10

11

OcHoBHoe mMeponpusTue «Peanuaauus
dhenepanbHbIX rOCYAapPCTBEHHbBIX
o6pasoBaTenbHbIX CTaHAapToB 06LLero
o6pasoBaHusi, B TOM YuCrie MeponpusiTuii
no HOPMaTVMBHOMY MPaABOBOMY W
MEeTOANYECKOMY COMPOBOXAEHMIO,
0GHOBMEHUIO CoAepXKaHWsi U TEXHONOMi

200

014 0702 0320300000 000

0,00,

167 000,00

166 253,23

0,00

0,00

166 253,23

0,00

0,00

Pacxogpbl Ha obecneveHne aeaTensHOCTH
(okazaHune ycnyr) rocyaapCTBeHHbIX
QDraHn3allnin

200

014 0702 0320300590 000

0,00,

167 000,00

166 253,23

0,00

0,00

166 253,23

0,00

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneveHns rocyfapcTBeHHbIX
| (MVHWILIMOAORHEIX) H\VKA

200

014 0702 0320300590 200

0,00

167 000,00

166 253,23

0,00

0,00

166 253,23

0,00

0,00

MHble 3aKkynku ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHns rocyaapCTBeHHbIX
| (MVHWUIIMOAORHEIX) H\VKA

200

014 0702 0320300590 240

0,00

167 000,00

166 253,23

0,00

0,00

166 253,23

0,00

0,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr

200

014 0702 0320300590 244

0,00

167 000,00

166 253,23

0,00

0,00

166 253,23

0,00

746,77

Moanporpamma «[ononHutensHoe
obpaszoBaHue, BOCNUTaHWE 1 NCUXOOro-
COllMANKHOE CONDOROKAEHUE NeTeily

200

014 0702 0330000000 000

0,00

396 000,00

305 202,71

0,00

0,00

305 202,71

0,00

0,00

OcHoBHoe MeponpusaTue «Peanunsauus
Kommnekca mMep, HanpasfeHHbIX Ha
pasBuTWe CEMENHOro YCTPONCTBA AeTen-
CUpOT U feTel, ocTaBLumuxcs 6e3
noneveHns poautenen, u

PNV NN VPN TIE- VPN TTIV panis

200

014 0702 0330100000 000

0,00

396 000,00

305 202,71

0,00

0,00

305 202,71

0,00

0,00

EnvHoBpeMeHHoe nocobune
obyyatolummesi B o6pasoBaTerbHbIX
opraHu3aumsix, NPoaoHKaoLLUM
Afvuenue

200

014 0702 0330103000 000

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

CoumanbHoe obecneyeHne n nHble
BblN1aTbl HACENEeHUuo

200

014 0702 0330103000 300

0,00,

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

CoumarnbHble Bbinnatbl rpaxpaHam,
Kpome I'Iy61'II/NHbIX HOPMaTUBHbIX
[ColManbHBIX BLINNAT

200

014 0702 0330103000 320

0,00,

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

Mocobus, koMmneHcaunm n UHble
coumnanbHble BbiNNaThl rpaXaaHam,

Kpome I'Iy61'||/|"|HbIX HOPMaTUBHbIX
0fg3aTeNRCTR

200

014 0702 0330103000 321

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00}

ExxemecsyHble eHeXHble CpeacTBa Ha
JINYHblE pacxodbl AeTAM-CUMpOTaM U
AeTdaMm, oCTaBLLUMMCHA 6e3 noneveHus
poauTenewn, HaxoasLwmMMmcs,
BOCMUTbIBAOLWMMCA U OGyHaIOLLlI/IMCFI B
rocyfapCTBEHHbIX 06pa3oBaTesbHbIX

200

014 0702 0330105000 000

0,00,

386 000,00

295 202,71

0,00

0,00

295 202,71

0,00

0,00

CoumanbHoe obecneyeHne u nHole
BbINaTbl HAaceneHuo

200

014 0702 0330105000 300

0,00

386 000,00

295 202,71

0,00

0,00

295 202,71

0,00

0,00




HavmeHoBaHwue nokasartens

Kon
CTPOKM

Ko pacxopa no 6roakeTHOM

Knaccudvkaumm

YTtBepxaeH
Hble
BlomKeTHble
HasHayeHus

JiumunTel
OlOAKETHBIX
obsa3aTenscTB

McnonHeHo

HewncnonHeHHble HazHaveHus

yepes
cbmHaHcoBbIE
opraHbl

Yyepes
GaHKoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauunmn

ntoro

no accurHoea
HUAM

no numuTam
BIOMKETHBIX
06s13aTensCeTB

1

6

7

8

10

11

CoumanbHble Bbinnatbl rpaxpaHam,
Kpome ﬂyﬁﬂVI‘-IHbIX HOPMaTUBHbIX
COLIMANBLHBIX BRLIOOAT

200

014 0702 0330105000 320

0,00

386 000,00

295 202,71

0,00

0,00

295 202,71

0,00

0,00

Moco6us, kKoMneHcauumn 1 nHble
coumarsbHble BbinNnaTthl rpaxaaHam,

Kpome nyﬁnw-lelx HOPMaTUBHbIX
0fg3aTennCTR

200

014 0702 0330105000 321

0,00,

386 000,00

295 202,71

0,00

0,00

295 202,71

0,00

90 797,29

[ocynapctBeHHasi nporpamma
MockoBckon obnactu «CounansHas

3awmTa HaceneHuss MockoBckomn
ofnacTuy

200

014 0702 0400000000 000

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

0,00

Moanporpamma «[ocTynHasa cpega»

200

014 0702 0420000000 000

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

0,00

OcHoBHoe MeponpuaTue «CosgaHune
6e3bapbepHol cpefbl Ha 06bekTax
coumnanbHOW, UHXEHEPHOW 1
TPaHCNOPTHON MHMPACTPYKTYPbI B

Mocvopevaia afnacTias

200

014 0702 0420200000 000

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

0,00

CosgaHune 6e3bapbepHon cpeapl B
rocyfapcTBeHHbIX 06pa3oBaTenbHbIX
ODraHN3aINAGXx

200

014 0702 0420202590 000

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneveHns rocyaapcTBEHHbIX
(MVHWIMOAOBHBIX) H\DK

200

014 0702 0420202590 200

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

0,00

MHble 3aKkynku ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHns rocynapCTBEHHbIX
(MVHIMOAOBHBIX) H\DKN

200

014 0702 0420202590 240

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

0,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr

200

014 0702 0420202590 244

0,00

590 000,00

589 700,00

0,00

0,00

589 700,00

0,00

300,00

[pyrvie Bonpockl B o6nactu
06pasoBaHus

200

014 0709 0000000000 000

0,00

538 873,60

410 919,23

0,00

0,00

410 919,23

0,00

0,00

[ocypapcteeHHast nporpamma
MockoBckon obnactu «beszonacHocTb
[NonMOCKOBRRLE»

200

014 0709 0800000000 000

0,00

538 873,60

410 919,23

0,00

0,00

410 919,23

0,00

0,00

Mopgnporpamma «Mpodunaktuka
NPECTYNNEHUA N NHBIX
NDAROHADVIIEHAAY

200

014 0709 0810000000 000

0,00

538 873,60

410 919,23

0,00

0,00

410 919,23

0,00

0,00

OcHoBHOE MeponpusaThe
«PasseprlBaHme 3NeMEeHTOB CUCTEMBbI
TEXHOMornyeckoro obecneyeHns
pervoHarnbHoOW 06l eCcTBEHHOMN
6e3onacHOCTV 1 onepaTuBHOIO

vonanooiuaa O Tty L

200

014 0709 0810400000 000

0,00

538 873,60

410 919,23

0,00

0,00

410 919,23

0,00

0,00

BHenpeHve coBpeMeHHbIX CpeacTs
HabnaeHMs U ONOBELLEHUS O
|DpDapoHaDvVILIeHUdX

200

014 0709 0810403000 000

0,00

538 873,60

410 919,23

0,00

0,00

410 919,23

0,00

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyveHunst rocyaapCTBEHHbIX
| (MVHWILIMOA ORHBIX) H\VKO

200

014 0709 0810403000 200

0,00

538 873,60

410 919,23

0,00

0,00

410 919,23

0,00

0,00




McnonHeHo HeuncnonHeHHble HasHaYeHus
YTtBepxaeH
o JiumunTel
Kon Ko pacxopa no 6roakeTHOM Hble
HaumeHoBaHue nokasatens GroAKETHBIX yepes yepes no nUmuTam
CTPOKM Knaccudukauum GroKeTHble HekaccoBble no accurHoea
obsasatensctB | duHaHCOBbIE GaHKoBCKMe nTOro GroAKEeTHBIX
HasHayeHus onepauumn HUAM
opraHbl cyeTa 06s13aTensCeTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MHble 3aKkynku ToBapos, paboT v ycnyr
ons obecneyeHns rocynapCTBEHHbIX
(MVHALAOA QRHRX) B 200 014 0709 0810403000 240 0,00 538 873,60 410 919,23 0,00 0,00 410 919,23 0,00 0,00]
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr 200 014 0709 0810403000 244 0,00 538 873,60 410 919,23 0,00 0,00 410 919,23 0,00 127 954,37
PesynbTat ncnonHexus GrogxeTa
(neconumT/npoduunT) 450 X X X -88 145 170,49 0,00 0,00 -88145170,49 X X




3. UcTouHuKM (puHaHCMpoBaHusA aecuunta GroaxeTa

®dopma 0503127 c. 3

Koga vcTtouHuka

YTBepxaeHHble GlomKeTHbIe

WcnonHexo

HaumeHoBaHwve nokasatens Kog CTPOKM (bVIHaHCVIpOBaHVIﬂ no HewucnonHeHHble Ha3HayeHus
GloaKeTHOM Knaccmcbmxaumm Ha3Ha4YeHus vyepes dJMHaHCOBbIe vyepes 6aHkoBCkue HeKaccoBble uToro
opraHbl cyeTa onepauun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WICTOYHWKM hrHaHCHpoBaHws AecuumTa
BlomKETa - BCETO 500 X 0,00 88 145 170,49 0,00 0,00/ 88 145 170,49 0,00
B TOM yucne:
WCTOYHWKN BHYTPEHHETO (hUHAHCUPOBaHUSI
BlomKeTa 520 X 0,00 0,00] 0,00 0,00/ 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00]
NCTOYHUKN BHELUHEro CpVIHaHCVIpOBaHVIFI
GlomkeTa 620 X 0,00 0,00] 0,00 0,001 0,00 0,00
N3 HUX:
0,00 0,00] 0,00 0,001 0,00 0,00]
M3meHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00/ 0,00 0,00}
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00}
yBenu4yeHne ocTaTkoB CcpeacTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,001 0,00 X
YMeHbLLEeHMe OCTaTKOB CPeacCTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,001 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00}
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,001 0,00 X
VameHeHWe ocTaTkoB no pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 88 145 170,49 0,00 0,00 88 145 170,49 X




dopma 0503127 c.4

Koga vcTtouHuka

YTBepxaeHHble GlomKeTHbIe

WcnonHexo

HaumeHoBaHue nokasaTens Kop cTpokm ¢huHaHCMpoBaHMA Mo HewncnonHeHHbIe HasHaueHns
GlomKeTHOM KnaccudbMKaL HasHauYeHms yepes puHaHcoBble | 4epes BaHKOBCKME HeKaccoBble roro
opraHbi cyeta onepauyn
1 2 3 5 6 7 8 9

V13MeHeHWe 0CTaTKoB MO pacHeTaM ¢
OpraHamu, OpraH13yLLMMI UCMIONHEHNE
Giomxeta (cTo 811+cTn 812) 810 X 88 14517049 0,00 X 88 145 170,49 X

13 HUX:
yBenun4eHne c4eToB pacyeToB (aebeToBbin
ocratok cyeta 121002000) 811 X -849 922,50 0,00 X -849 922,50 X
YMeHbLLEHME CHETOB pacyeToB (KpeanToBblil
ocratok cueta 130405000 812 X 88 995 092,99 0.00 X 88 995 092,99 X
/13MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyeTam (CTp.821+c1p.822) 820 X X 0,00 0,00 0,00 X

B TOM umcre:
yBENNYeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam 821 X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTam 822 X X 0,00 0,00 0,00 X

[OupekTtop

[HvpexTop
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